
UCHWAŁA NR II/21/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 8634AC3E-28A8-4C44-AA13-1110BB1A0353. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/21/18
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 13 grudnia 2018 r.

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2018 r. 
sp.fin-dział-rozdz-par Dokładność / 
kolejność 

Opis zwiększenia zmniejszenia

Razem: 120 150,00 5 333 956,66
Pj Zad. na podstawie porozumień (umów) z jst 7 405,00 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 7 405,00 0,00
 801 Oświata i wychowanie 7 405,00 0,00
    80104 Przedszkola 7 405,00 0,00
        2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 405,00 0,00

W Zadania własne 112 745,00 5 333 956,66 
Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 
Żabnicy 2 859,00 0,00

 801 Oświata i wychowanie 2 859,00 0,00
    80101 Szkoły podstawowe 2 859,00 0,00
        0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 859,00 0,00
 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 109 886,00 5 333 956,66
 600 Transport i łączność 0,00 106 250,00
    60016 Drogi publiczne gminne 0,00 106 250,00
        6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 106 250,00

 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 400 000,00
    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 400 000,00
        0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 1 400 000,00

 855 Rodzina 9 886,00 0,00
     85504 Wspieranie rodziny 9 886,00 0,00
        2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 
9 886,00 0,00

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 500 000,00
    90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
0,00 500 000,00

        0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500 000,00
 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 967 706,66
    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 967 706,66
        6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 2 967 706,66

 926 Kultura fizyczna 100 000,00 360 000,00
    92601 Obiekty sportowe 100 000,00 360 000,00
        6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

100 000,00 360 000,00

Id: 8634AC3E-28A8-4C44-AA13-1110BB1A0353. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/21/18
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 13 grudnia 2018 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2018 r. 
sp.fin-dział-rozdz-par Dokładność / 
kolejność 

Opis zwiększenia zmniejszenia 

Razem: 1 573 043,27 6 786 849,93
Pj Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 7 405,00 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 7 405,00 0,00
 801 Oświata i wychowanie 7 405,00 0,00
    80104 Przedszkola 7 405,00 0,00
         2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 7 405,00 0,00
Pz Zad. na podst. porozumień z adm.rządową 360,00 360,00 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 360,00 360,00
 710 Działalność usługowa 360,00 360,00
    71035 Cmentarze 360,00 360,00
         4260 Zakup energii 0,00 360,00
         4300 Zakup usług pozostałych 360,00 0,00
W Zadania własne 1 565 278,27 6 786 489,93 
Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 37 000,00 37 000,00
 750 Administracja publiczna 37 000,00 0,00
    75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 0,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 0,00
 801 Oświata i wychowanie 0,00 37 000,00
     80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 37 000,00
         4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 000,00
 Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 9 886,00 55 137,00
 852 Pomoc społeczna 0,00 30 000,00
    85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 30 000,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00
 855 Rodzina 9 886,00 25 137,00
    85504 Wspieranie rodziny 9 886,00 25 137,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 886,00 25 137,00
 Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 20 500,00 880 500,00
 550 Hotele i restauracje 15 500,00 0,00
    55095 Pozostała działalność 15 500,00 0,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500,00 0,00
 630 Turystyka 5 000,00 0,00
    63095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 0,00
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11 000,00
    90095 Pozostała działalność 0,00 11 000,00
          4260 Zakup energii 0,00 5 000,00
         4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 5 000,00
         4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00
 926 Kultura fizyczna 0,00 869 500,00
    92601 Obiekty sportowe 0,00 869 500,00
         4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 500,00
         4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 000,00
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 860 000,00
 Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 
Westerplatte w Gardnie 14 000,00 14 000,00

 801 Oświata i wychowanie 14 000,00 0,00
     80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 500,00 0,00
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 0,00
         4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00
    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 500,00 0,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 0,00
         4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 000,00
    85401 Świetlice szkolne 0,00 14 000,00
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00
          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00
          4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 000,00

Id: 8634AC3E-28A8-4C44-AA13-1110BB1A0353. Podpisany Strona 1



         4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00
        4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00
 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 
Chwarstnicy 4 000,00 4 000,00

 801 Oświata i wychowanie 4 000,00 0,00
    80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 0,00
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 000,00
    85401 Świetlice szkolne 0,00 4 000,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00
         4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 000,00
 Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 
Żabnicy 8 859,00 6 000,00

  801 Oświata i wychowanie 8 859,00 0,00
    80101 Szkoły podstawowe 8 859,00 0,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00
         4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 859,00 0,00
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 000,00
    85401 Świetlice szkolne 0,00 6 000,00
         4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00
         4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 000,00
 Szkoła Podstawowa im. Małych 
Zesłańców Sybiru w Radziszewie 23 700,00 23 700,00

 801 Oświata i wychowanie 23 700,00 0,00
     80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
23 700,00 0,00

         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00
         4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 0,00
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 700,00
    85401 Świetlice szkolne 0,00 23 700,00
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 000,00
         4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 700,00
         4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00
 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 
Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 10 000,00 10 000,00

 801 Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00
    80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00
          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00
    85401 Świetlice szkolne 0,00 10 000,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00
 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 
Polskich w Gryfinie 40 500,00 40 500,00

 801 Oświata i wychowanie 40 500,00 0,00
    80101 Szkoły podstawowe 40 500,00 0,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 500,00 0,00
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40 500,00
    85401 Świetlice szkolne 0,00 40 500,00
         4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 200,00
         4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 600,00
         4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 700,00
 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 1 396 833,27 5 715 652,93
 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 31 600,00
    01008 Melioracje wodne 0,00 4 600,00
         4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 600,00
    01041 Rozwój obszarów wiejskich 0,00 27 000,00
         6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00
 600 Transport i łączność 327 996,37 0,00
    60004 Lokalny transport zbiorowy 285 000,00 0,00
         4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 0,00
    60016 Drogi publiczne gminne 42 746,37 0,00
         6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 746,37 0,00
    60095 Pozostała działalność 250,00 0,00
          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250,00 0,00
 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 8 000,00
    70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 000,00
         4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00
    70095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00
         4260 Zakup energii 0,00 2 000,00
         4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00
 710 Działalność usługowa 1 100,00 26 100,00

Id: 8634AC3E-28A8-4C44-AA13-1110BB1A0353. Podpisany Strona 2



    71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 100,00 26 100,00
         4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00
         4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26 100,00
 750 Administracja publiczna 0,00 24 341,00
    75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00
         4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00
    75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 641,00
          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 641,00
     75095 Pozostała działalność 0,00 1 700,00
         4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 200,00
         4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00
 757 Obsługa długu publicznego 0,00 288 840,27
    75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 
0,00 288 840,27

         8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 288 840,27
 801 Oświata i wychowanie 14 736,90 1 000,00
    80104 Przedszkola 5 508,37 0,00
         2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 5 508,37 0,00

    80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 821,65 0,00
         2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 3 821,65 0,00

    80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz. przedszkolnych 
w szk. podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

5 406,88 0,00

         2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 5 406,88 0,00

    80195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00
         4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00
 852 Pomoc społeczna 0,00 10 020,00
    85295 Pozostała działalność 0,00 10 020,00
         3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 470,00
         3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 100,00
         4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 650,00
         4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 800,00
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 850,00
    85495 Pozostała działalność 0,00 5 850,00
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 400,00
         4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00
          4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 941 000,00 23 400,00
    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 138 000,00 0,00
          4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 0,00
         4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 0,00
    90002 Gospodarka odpadami 570 000,00 2 400,00
         4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 2 400,00
    90003 Oczyszczanie miast i wsi 159 000,00 0,00
         4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 0,00
     90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 000,00 0,00
         4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 0,00
    90095 Pozostała działalność 0,00 21 000,00
         6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 21 000,00

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 3 624 501,66
    92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 6 200,00
         4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 200,00
    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 587 806,66
         6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 967 706,66
         6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 620 100,00
    92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00
         6570 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00

    92195 Pozostała działalność 0,00 30 495,00
         6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 495,00
 926 Kultura fizyczna 100 000,00 1 672 000,00
    92601 Obiekty sportowe 100 000,00 1 672 000,00
         4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00
         6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 670 000,00
         6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

100 000,00 0,00

Id: 8634AC3E-28A8-4C44-AA13-1110BB1A0353. Podpisany Strona 3



Id: 8634AC3E-28A8-4C44-AA13-1110BB1A0353. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

I. Proponowana zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2018 po stronie dochodów i wydatków

budżetowych związana jest z:

1. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w sprawie zwiększenia

planu dochodów z tytułu zwrotu poniesionych kosztów za dzieci z innych gmin

uczęszczających do gryfińskich przeszkoli ( dział 801) – 7 405,00 zł.

2. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w związku

z oszczędnościami budżetowymi: (dział 010) w wysokości 27 000,00 zł, (dział 750)

w wysokości 3 700,00 zł, (dział 801) w wysokości 1 000,00 zł, (dział 852) w wysokości

10 020,00 zł, (dział 921) w wysokości 6 200,00 zł, ( dział 926) w wysokości 2 000,00 zł.

3. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej w związku z oszczędnościami

budżetowymi (dział 700) w wysokości 2 000,00 zł oraz (dział 710) w wysokości 360,00 zł.

4. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska

w związku z oszczędnościami budżetowymi: (dział 010) w wysokości 4 600,00 zł, (dział

710) w wysokości 26 100,00 zł, (dział 900) w wysokości 23 400,00 zł.

5. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju w sprawie możliwości uwolnienia

środków własnych (dział 921) na zadanie pn. „Remont i konserwacja Pałacyku pod Lwami

w Gryfinie wraz z zagospodarowaniem terenu” – 620 100,00 zł.

6. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Inwestycji w sprawie możliwości uwolnienia środków

własnych (dział 926) na zadanie pn. „Budowa hali sportowo-widowiskowej” w związku ze

zmianą harmonogramu rzeczowo-finansowego – 1 670 000,00 zł.

7. Wnioskami Naczelnika Wydziału Inwestycji w związku z oszczędnościami budżetowymi:

(dział 700) w wysokości 6 000,00 zł, (dział 750) w wysokości 20 641,00 zł, (dział 921)

w wysokości 30 495,00 zł.

8. Wnioskiem Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie w związku z oszczędnościami

budżetowymi: (dział 900) w wysokości 11 000,00 zł, (dział 926) w wysokości 9 500,00 zł.

9. Wnioskiem Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie w sprawie możliwości

uwolnienia środków własnych (dział 926) na zadanie pn. „Przebudowa kompleksu

lekkoatletycznego na stadionie w Gryfinie - wariant 400 m - certyfikowany wraz

z infrastrukturą towarzyszącą”– 500 000,00 zł.

10. Wnioskiem Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie w związku z oszczędnościami

budżetowymi (dział 801) w wysokości 37 000,00 zł.

11. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Radziszewie w związku z oszczędnościami

budżetowymi (dział 854) w wysokości 23 700,00 zł.

12. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gardnie w związku z oszczędnościami

Id: 8634AC3E-28A8-4C44-AA13-1110BB1A0353. Podpisany Strona 1



budżetowymi (dział 854) w wysokości 14 000,00 zł.

13. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Gryfinie w związku z oszczędnościami

budżetowymi ( dział 854) w wysokości 40 500,00 zł.

14. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie, w związku z oszczędnościami

budżetowymi (dział 854) w wysokości 10 000,00 zł.

15. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Żabnicy w związku z oszczędnościami

budżetowymi (dział 854) w wysokości 6 000,00 zł.

16. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chwarstnicy w związku z oszczędnościami

budżetowymi (dział 854) w wysokości 4 000,00 zł.

17. Wnioskiem Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie w związku

z oszczędnościami budżetowymi: (dział 852) w wysokości 30 000,00 zł, (dział 855)

w wysokości 25 137,00 zł.

18. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, w związku

z oszczędnościami budżetowymi (dział 854) w wysokości 5 850,00 zł.

19. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Finansowo-Księgowego w związku z możliwością

uwolnienia środków na poręczenia ( dział 757) w wysokości 288 840,27 zł.

Środki o których mowa w pkt 1 - 19 przeznacza się na sfinansowanie zgłoszonego niedoboru w

planie wydatków oraz na zmniejszenie planu dochodów w związku z:

1. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju w sprawie zabezpieczenia środków

(dział 600) w wysokości 42 746,37 zł, ujętych wcześniej w planie 2019r., na przebudowę

drogi gminnej nr 412505Z tj. ulic Iwaszkiewicza i 11 Listopada w Gryfinie oraz 250,00 zł na

koszty zarządzania projektem dotyczącym budowy Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej

z wykorzystaniem istniejących odcinków linii kolejowych Nr 406, 273, 351 (dział 600).

2. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej w sprawie zabezpieczenia

dodatkowych środków z przeznaczeniem na:

1) publiczny transport zbiorowy (dział 600) w wysokości 285 000,00 zł,

2) utrzymanie mieszkaniowego zasobu gminy (dział 700) w wysokości

2 000,00 zł,

3) utrzymanie cmentarza wojennego żołnierzy Armii Radzieckiej w Gryfinie (dział

710) w wysokości 360,00 zł,

4) utrzymanie sieci kanalizacji deszczowej na terenie gminy (dział 900) w wysokości

90 000,00 zł,

5) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych (dział 900) w wysokości

570 000,00 zł,

6) oczyszczanie terenów gminnych (dział 900) w wysokości 159 000,00 zł,

Id: 8634AC3E-28A8-4C44-AA13-1110BB1A0353. Podpisany Strona 2



7) utrzymanie zieleni na terenie gminy (dział 900) w wysokości 74 000,00 zł.

3. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Działalności Gospodarczej, Rolnictwa i Gospodarki

Nieruchomościami w sprawie zmniejszenia dochodów (dział 700) w związku z brakiem

chętnych na zakup działek w przeprowadzonych postępowaniach przetargowych

w wysokości 1 400 000,00 zł.

4. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska

w sprawie zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji

Urbanistyczno-Architektonicznej (dział 710) w wysokości 1 100,00 zł, oraz na opłatę za

odprowadzenie wód opadowych (dział 900) w wysokości 48 000,00 zł.

5. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju w sprawie zmniejszenia dochodów

w bieżącym roku (dział 600) na budowę infrastruktury technicznej w Gryfinie przy

ul. Pomorskiej o kwotę 106 250,00 zł (zwrot nastąpi w 2019 po kontroli z zakresu realizacji

zadania).

6. Wnioskiem Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie w sprawie uzupełnienia

środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń (dział 550) w wysokości

15 500,00 zł oraz (dział 630) w wysokości 5 000,00 zł.

7. Wnioskiem Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie w sprawie uzupełnienia

środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń (dział 750) w wysokości

37 000,00 zł.

8. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Radziszewie w sprawie uzupełnienia

środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń (dział 801) w wysokości

23 700,00 zł.

9. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gardnie w sprawie uzupełnienia środków na

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń (dział 801) w wysokości 14 000,00 zł.

10. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Gryfinie w sprawie uzupełnienia

środków na wynagrodzenia (dział 801) w wysokości 40 500,00 zł.

11. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Żabnicy w sprawie uzupełnienia środków na

wynagrodzenia (dział 801) w wysokości 6 000,00 zł.

12. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie w sprawie uzupełnienia

środków na wynagrodzenia (dział 801) w wysokości 10 000,00 zł.

13. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chwarstnicy w sprawie uzupełnienia

środków na wynagrodzenia (dział 801) w wysokości 4 000,00 zł.

14. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w sprawie uzupełnienia

środków na dotacje dla niepublicznych jednostek oświaty (dział 801) o kwotę

22 141,90 zł.

Id: 8634AC3E-28A8-4C44-AA13-1110BB1A0353. Podpisany Strona 3



15. Koniecznością zmniejszenia niewykonanego planu dochodów z  tytułu opłat i kar

za korzystanie ze środowiska w wysokości 500 000,00 zł.

16. Wnioskiem Kierownika Referatu Spraw Społecznych w sprawie zwiększenia środków na

dofinansowanie modernizacji zabytkowego obiektu sakralnego w Radziszewie (dział 921)

o kwotę 10 000,00 zł.

II. Proponowana jest również zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2018 w planie dochodów i

wydatków w związku z:

1. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju w sprawie zwiększenia środków na

zadanie pn. „Modernizacja krytej pływalni w Gryfinie” (dział 926) o kwotę 100 000,00 zł, w

związku z podpisanym aneksem do umowy z Ministerstwem Sportu i Turystyki.

2. Wnioskiem Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie w sprawie otrzymania

środków z Funduszu Pracy na zadanie realizowane w ramach „Programu asystent rodziny

i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 2018 r.” (dział 855) w wysokości 9 886,00 zł.

3. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Żabnicy w sprawie otrzymania dodatkowych

środków z tytułu odszkodowania za uszkodzony sprzęt komputerowy (dział 801) w

wysokości 2 859,00 zł.

4. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju w związku z niewykorzystaniem

w 2018r. dofinansowania do zadania inwestycyjnego pn. „Remont i konserwacja Pałacyku

pod Lwami w Gryfinie wraz z zagospodarowaniem terenu” (dział 921) w kwocie

2 967 706,66 zł.

5. Wnioskiem Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie w związku z odstąpieniem od

realizacji zadania pn.„Przebudowa kompleksu lekkoatletycznego na stadionie w Gryfinie

- wariant 400 m - certyfikowany wraz z infrastrukturą towarzyszącą” (dział 926) w

wysokości 360 000,00 zł.

Id: 8634AC3E-28A8-4C44-AA13-1110BB1A0353. Podpisany Strona 4




